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申 报  单 位：                      （公章）
学校主管部门：                      （公章）
申报单位负责人：                            
项 目 负 责 人：                            
申  报  日  期：            年     月     日

一. 申报学校基本情况
	学校
基本信息

	学校名称
	

	
	通信地址
	
	邮　编
	


	
	
	
	学校网址
	


	
	法人代表
	姓    名
	
	职  务
	


	
	
	办公电话
	
	手  机
	


	
	联系人
	姓    名
	
	职  务
	


	
	
	电子邮箱
	
	手  机
	


	
	占地面积（亩）
	
	校舍建筑面积（平方米）
	

	
	在校学生总数（人）
	
	近三年年均开展
技能培训人次
	

	
	专任专业教师总数（人）
	
	具有技师以上职业资格证书（或非教师系列中级职称）的专任专业教师数（人）
	

	
	实验实训场所占地面积
（平方米）
	
	实验实训场所建筑面积
（平方米）
	

	
	实验实训设备总值（万元）
	
	实验实训设备生均值（元）
	

	申报项目相关专业基本信息
	在校学生数（人）
	
	其中：五年制高职在校学生数（人）
	

	
	专任专业教师总数（人）
	
	具有技师以上职业资格证书（或非教师系列中级职称）的专任专业教师数（人）
	

	
	专业实验实训设备总值（万元）
	
	专业实验实训设备生均值（元）
	







二、主要设备情况表

	申报项目
	主要设备名称
	设备型号
	设备数量
	设备完好情况
	可供比赛的主要设备套数（不得重复计算）
	两天可比赛队数或人数

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


注：分项目填写，仅填写与申报项目对应的专业，请在核心设备前加注★，不够可增加。


三、技能大赛组织及获奖情况表
	（一）2016-2018年承办市级及以上技能大赛情况

	序号
	组织时间
	承办大赛及赛项名称
	参赛人数

	1
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　

	（二）2016-2018年师生参加市级以上技能大赛及获二等奖以上奖项情况

	序号
	姓名
	大赛及项目名称
	获奖情况

	1
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　


注：本表只填写市级一等奖以上奖项；选手类型选择填写教师或学生。可增加。

四、单位意见
	

学
校
意
见


	











负责人（签字）：              

单位公章
                                  
                                 年    月   日     

	学校
主管
部门
意见
	








负责人（签字）：            


单位公章
                                      
年    月   日     






